
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL GALUTINIO VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2021 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETUI PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ 

GRUPES PATVIRTINIMO 

 
 

2021 m. spalio 20 d. Nr. V-1912 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 

5 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 3 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl švietimo, 

mokslo ir sporto ministrės J. Šiugždinienės nusišalinimo“, 

t v i r t i n u Galutinį valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 

vietų, į kurias 2021 metais priimti studentai, skaičių Kauno technologijos universitetui pagal studijų 

krypčių grupes (pridedama). 

 

 

 

Kultūros ministras, atliekantis     Simonas Kairys 

švietimo, mokslo ir sporto ministro funkcijas 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2021 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. V-1912 

 

GALUTINIS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2021 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, SKAIČIUS KAUNO 

TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETUI PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES 

 

 

Universitetas Studijų krypčių grupė 
Pirmosios pakopos 

studijos 

Vientisosios studijos  

Kauno technologijos 

universitetas 

Fiziniai mokslai 28  

Humanitariniai mokslai 40  

Informatikos mokslai 404  

Inžinerijos mokslai 412  

Matematikos mokslai 41  

Menai 9 3 

Socialiniai mokslai 83  

Technologijų mokslai 58  

Verslo ir viešoji vadyba 76  

Iš viso 1 151 3 

______________________ 

 


